
 
 

UCHWAŁA NR LVI-525/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodziny zastępczej zawodowej, prowadzącego 
rodzinny dom dziecka oraz rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego na 

terenie powiatu wołomińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia rodziny zastępczej zawodowej, prowadzącego rodzinny dom 
dziecka oraz rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego w następujący sposób: 

1) rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie nie 
niższe niż kwota 4.100,00 zł miesięcznie (słownie: cztery tysiące sto złotych 00/100); 
2) rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego przysługuje wynagrodzenie nie 
niższe niż kwota 5.100,00 zł miesięcznie (słownie: pięć tysięcy sto złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Adam Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1361


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T11:01:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




